
 
 

UCHWAŁA NR XVI/179/25 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/350/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 lutego 
2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt 9, art. 40 ust. 2a 
i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, 
poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/350/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 lutego 2012 r. 
w sprawie zasad zbywania udziałów we współwłasności nieruchomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

       

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4950


	UCHWAŁA NR XVI/179/25 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-05-07T12:20:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




